

Kompetera A/S
Gladsaxe Møllevej 67-69, 2860 Søborg

CVR-nr. 32 64 34 85

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. marts 2019.

Carsten Weis Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kompetera A/S Gladsaxe Møllevej 67-69 2860 Søborg CVR-nr.: 32 64 34 85 Hjemsted: Gladsaxe Regnskabsår: 1. januar 2018 - 31. december 2018
Bestyrelse	René Rafn Hansen, Formand Claus Hansen Carsten Weis Hansen
Direktion	Carsten Weis Hansen, Direktør
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Bankforbindelse	Danske Bank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Kompetera A/S driver virksomhed med engroshandel af computere, ydre enheder, software mv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 157.958 t.kr. mod 162.385 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.732 t.kr. mod 4.293 t.kr. sidste år.

Vi har for første gang måtte realisere et større tab på debitorer i forbindelse med TopToy's konkurs. Denne begivenhed medfører at årets resultat ikke er på niveau med det forventede.

Dermed anser ledelsen at årets resultat er utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Nettoomsætning	157.957.620	162.385
Vareforbrug	-137.999.031	-143.527
Andre eksterne omkostninger	-2.624.614	-2.435
Bruttoresultat	17.333.975	16.423
1 Personaleomkostninger	-12.220.248	-11.337
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-533.660	-222
Driftsresultat	4.580.067	4.864
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	330.344	431
Andre finansielle indtægter	146.513	308
Øvrige finansielle omkostninger	-325.235	-188
Resultat før skat	4.731.689	5.415
2 Skat af årets resultat	-999.922	-1.122
Årets resultat	3.731.767	4.293
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-69.656	31
Udbytte for regnskabsåret	5.000.000	3.000
Overføres til overført resultat	0	1.262
Disponeret fra overført resultat	-1.198.577	0
Disponeret i alt	3.731.767	4.293

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2018	2017
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.594.793	527
Materielle anlægsaktiver i alt	2.594.793	527
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	717.222	788
Deposita	157.500	158
Finansielle anlægsaktiver i alt	874.722	946
Anlægsaktiver i alt	3.469.515	1.473
Omsætningsaktiver		
Handelsvarer	423.053	1.907
Forudbetalinger for varer	1.000.000	1.000
Varebeholdninger i alt	1.423.053	2.907
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	26.753.071	28.296
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	175.032	219
Udskudte skatteaktiver	0	2
Andre tilgodehavender	987	0
Tilgodehavender i alt	26.929.090	28.517
Likvide beholdninger	6.807.628	1.544
Omsætningsaktiver i alt	35.159.771	32.968
Aktiver i alt	38.629.286	34.441

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
Virksomhedskapital	2.000.000	2.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	566.687	637
6 Overført resultat	9.224.644	10.423
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	5.000.000	3.000
Egenkapital i alt	16.791.331	16.060
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	55.542	0
Hensatte forpligtelser i alt	55.542	0
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	2
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	2
Gældsforpligtelser	0	26
Gæld til pengeinstitutter	54.526	379
Modtagne forudbetalinger fra kunder	4.766	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	19.367.353	15.556
Gæld til tilknyttede virksomheder	264.018	535
Anden gæld	2.091.750	1.883
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	21.782.413	18.379
Gældsforpligtelser i alt	21.782.413	18.381
Passiver i alt	38.629.286	34.441

8 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**9 **Eventualposter**

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	10.398.049	9.720
Andre omkostninger til social sikring	47.816	50
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>1.774.383</u>	<u>1.567</u>
	<u>12.220.248</u>	<u>11.337</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>18</u>	<u>17</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	942.986	1.132
Årets regulering af udskudt skat	<u>56.936</u>	<u>-10</u>
	<u>999.922</u>	<u>1.122</u>
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2018	1.477.510	1.798
Tilgang i årets løb	2.703.000	0
Afgang i årets løb	<u>-112.500</u>	<u>-320</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>4.068.010</u>	<u>1.478</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-951.245	-1.014
Årets afskrivninger	-521.972	-227
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>0</u>	<u>290</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>-1.473.217</u>	<u>-951</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>2.594.793</u>	<u>527</u>

Noter

	31/12 2018	31/12 2017
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2018	150.535	56
Tilgang i årets løb	0	95
Kostpris 31. december 2018	150.535	151
Opskrivninger 1. januar 2018	636.343	620
Årets resultat	330.344	417
Udbytte	-400.000	-400
Opskrivninger 31. december 2018	566.687	637
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	717.222	788
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2018	636.343	606
Resultatandel	-69.656	31
	566.687	637
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	10.423.221	9.161
Årets overførte overskud eller underskud	-1.198.577	1.262
	9.224.644	10.423
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2018	3.000.000	2.000
Udloddet udbytte	-3.000.000	-2.000
Udbytte for regnskabsåret	5.000.000	3.000
	5.000.000	3.000
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld på 53 t.kr. til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 3.000 t.kr.		

Noter

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 142 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 30 måneder og en samlet restleasingydelse på 354 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med 4W Consulting 2010 ApS, CVR-nr. 32677509 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.